ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2016 № 2809-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

1.  Абзалову Тамару Ивановну, воспитателя муниципального казенно-

го дошкольного образовательного учреждения «Натальинский детский

сад № 4» (Муниципальное образование Красноуфимский округ), за

большой вклад в воспитание и обучение подрастающего поколения.

2.  Андрицкую Светлану Евгеньевну, директора муниципального авто-

номного учреждения «Дворец культуры «Металлург» (город Красно-

уральск), за большой вклад в развитие культуры в городе.

3.  Балину Ольгу Александровну, главного специалиста информационного

управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области,

исполняющего функциональные обязанности системного администра-

тора комплексов средств автоматизации государственной автоматизи-

рованной системы Российской Федерации «Выборы» Североуральской

городской территориальной избирательной комиссии, за большой вклад

в развитие избирательной системы в Свердловской области.

4.  Борисенкова Василия Петровича, генерального директора общества с

ограниченной ответственностью «Управляющая компания «РЭМП –

Среднеуральск», за большой вклад в развитие жилищно-коммунального

хозяйства городского округа Среднеуральск.

2

5.  Вавилову Наталью Михайловну, депутата Думы Каменского городско-

го округа, за большой вклад в развитие местного самоуправления в го-

родском округе.

6.  Епанешникова Андрея Владимировича, заместителя Главы Админист-

рации Новоуральского городского округа по работе с административ-

ными органами, безопасности и режиму, за большой вклад в развитие

местного самоуправления в городском округе.

7.  Жданову Ирину Ивановну, учителя муниципального автономного об-

щеобразовательного учреждения Муниципального образования город

Ирбит «Средняя общеобразовательная школа № 9», за большой вклад в

обучение и воспитание подрастающего поколения.

8.  Зекунова Геннадия Николаевича, участкового геолога шахты «Черему-

ховская» открытого акционерного общества «Севуралбокситруда» (го-

род Североуральск), за большой вклад в развитие предприятия.

9.  Зеленину Ларису Владимировну, главного специалиста отдела по пра-

вовым, организационным и кадровым вопросам администрации Бисерт-

ского городского округа, за большой вклад в обеспечение деятельнос-

ти исполнительно-распорядительного органа муниципального образо-

вания.

10.  Зюзь Светлану Петровну, учителя английского языка муниципально-

го общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 7» (Качканарский городской округ), за большой вклад в обу-

чение и воспитание подрастающего поколения.

11.  Иванову Юлию Александровну, заведующую отделом по учету и от-

четности администрации муниципального образования «Калиновское

сельское поселение», за большой вклад в обеспечение деятельности ис-

полнительно-распорядительного органа муниципального образования.

12.  Калугина Владимира Ивановича, водителя муниципального казенного

учреждения Камышловского муниципального района «Эксплуатацион-

но-хозяйственная организация», за большой вклад в обеспечение дея-

тельности органов местного самоуправления Камышловского муници-

пального района.

13.  Карапетяна Артура Андраниковича, куратора Централизованной рели-

гиозной организации «Духовное управление мусульман Свердловской

области (Центральный муфтият)», за большой вклад в укрепление

дружбы народов.

3

14.  Коваленок Нину Степановну, заместителя начальника управления – на-

чальника отдела назначения, перерасчета и выплаты пенсий государст-

венного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Фе-

дерации в городе Новоуральске Свердловской области, за большой

вклад в развитие системы пенсионного обеспечения населения города.

15.  Константинову Ирину Николаевну, директора Первоуральского муни-

ципального унитарного предприятия «Единый расчетный центр», за

большой вклад в развитие предприятия.

16.  Куткину Наталью Геннадьевну, заведующую отделом по научно-про-

светительной работе муниципального бюджетного учреждения «Кар-

пинский краеведческий музей», за большой вклад в развитие музейного

дела в городском округе Карпинск.

17.  Лазаренко Веру Вадимовну, директора муниципального бюджетно-

го образовательного учреждения дополнительного образования детей

«Детская художественная школа» Новоуральского городского округа,

за большой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколе-

ния.

18.  Лисицину Галину Тимофеевну, заместителя председателя Думы Камен-

ского городского округа, за большой вклад в развитие местного само-

управления в городском округе.

19.  Литвинову Любовь Васильевну, старшего оперативного дежурного му-

ниципального казенного учреждения Талицкого городского округа

«Единая дежурно-диспетчерская служба», за большой вклад в обеспе-

чение деятельности учреждения.

20.  Наножкину Галину Ивановну, библиотекаря 2 категории Ключевской

сельской библиотеки муниципального бюджетного учреждения «Ир-

битская централизованная библиотечная система» Ирбитского муници-

пального образования, за большой вклад в развитие библиотечного об-

служивания населения муниципального образования.

21.  Новгородову Ольгу Владимировну, заведующую организационным от-

делом Думы Ирбитского муниципального образования, за большой

вклад в обеспечение деятельности представительного органа муници-

пального образования.

22.  Новоселову Любовь Владиленовну, заместителя директора по общим

вопросам муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детско-юношеский центр «Калейдоскоп» (город Екате-

ринбург), за большой вклад в обеспечение деятельности учреждения.

4

23.  Панову Людмилу Михайловну, члена Рефтинской поселковой органи-

зации Свердловской области Профсоюза работников народного образо-

вания и науки Российской Федерации, за активную общественную дея-

тельность.

24.  Потапову Нину Васильевну, начальника отдела финансового контроля

Финансово-бюджетного управления Администрации Белоярского го-

родского округа, за большой вклад в обеспечение деятельности испол-

нительно-распорядительного органа муниципального образования.

25.  Прокопьеву Татьяну Васильевну, бухгалтера Талицкой районной орга-

низации Профсоюза работников народного образования и науки Рос-

сийской Федерации, за большой вклад в обеспечение деятельности ор-

ганизации.

26.  Рылову Антонину Фёдоровну, заместителя председателя Пелевинского

Совета ветеранов (Байкаловское сельское поселение), за активную об-

щественную деятельность.

27.  Свищеву Галину Владимировну, заместителя председателя Думы Севе-

роуральского городского округа третьего созыва, за большой вклад в

развитие местного самоуправления в городском округе.

28.  Семенову Елену Александровну, главного специалиста сектора по ра-

боте с правовыми актами и контролю за их исполнением отдела доку-

ментационного обеспечения управления по организационно-массовой

работе Администрации города Нижний Тагил, за большой вклад в

обеспечение деятельности исполнительно-распорядительного органа му-

ниципального образования.

29.  Степанову Елену Николаевну, члена Совета общественной организации

ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы,

пенсионеров Артемовского городского округа, за активную обществен-

ную деятельность.

30.  Стома Надежду Сергеевну, пенсионера, за большой вклад в развитие

Екатеринбургского центра организации работы железнодорожных

станций Свердловской дирекции управления движением Центральной

дирекции управления движением – филиала ОАО «Российские желез-

ные дороги».

31.  Толстову Светлану Ивановну, индивидуального предпринимателя (село

Обуховское Камышловского района), за большой вклад в развитие тор-

говой деятельности в Камышловском муниципальном районе.

5

32.  Туранову Людмилу Васильевну, заместителя директора муниципально-

го автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеоб-

разовательная школа № 14 им. В.Ф.Фуфачева» (Серовский городской

округ), за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего по-

коления.

33.  Углинских Илью Викторовича, заместителя начальника Управления

правового обеспечения, кадров и муниципальной службы Администра-

ции Новоуральского городского округа, за большой вклад в обеспе-

чение деятельности исполнительно-распорядительного органа муници-

пального образования.

34.  Чуркина Олега Георгиевича, руководителя аппарата Думы Новоураль-

ского городского округа, за большой вклад в обеспечение деятельности

представительного органа муниципального образования.

35.  Шестакову Ольгу Михайловну, старшего инспектора организационно-

правового отдела аппарата Думы Североуральского городского округа,

за большой вклад в обеспечение деятельности представительного орга-

на муниципального образования.

36.  Якерсберг Юлию Валерьевну, начальника Межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы № 24 по Свердловской области, за

большой вклад в обеспечение государственного налогового контроля в

Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

73.1п-рпв